
Statutární město Ostrava

Městský obvod Krásné Pole

Číslo smlouvy objednatele (přň<azce): 26/2021

Identifikátor veřejné zakázky (IVZ): P21V10000294

Smlouva o dílo

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Městský obvod Krásné Pole

Qružební 576, 725 26 Ostrava — Krásné Pole

|C:VOO845451

DIC: C20084545 / je plátcem DPH

Zastoupen: starostou městského obvodu — Ing. Tomáš Výtisk

Fakturační úda'e:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

7„29 30 Ostrava—Moravská Ostrava

|C:VOO845451

DIC: C200845451

Příjemce:

Městský obvod Krásné Pole

Družební 576

725 26 Ostrava-Krásné Pole

(dále jen objednatel)

A

Ing. Jan Ludvík

se sídlem:

|C:0264091 1

č. účtu

e-mail:

(dále jen zhotovitel)

obsah smlouvy
 

čl.I.

Předmět a rozsah díla

1. Zhotovitel se zavazuje vypracovat pro objednatele PD na stavební akci „Chodník podél ul. Družební

na parc.č. 2291/1 — úsek od parc.č. 2014 po vodárnu SMVak“ v rozsahu:

1/4 Smlouva o dílo —



Statutární město Ostrava

Městský obvod Krásné Pole

2. projektová dokumentace bude zpracována dle Zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a

stavebním řádu (Stavební zákon) a jeho změn V rozsahu příslušných příloh a Vyhlášky č. 499/2006

Sb. Dále V souladu a se zákonem 137/2006 o veřejných zakázkách V platném znění.

čl.II.

Podmínky zpracování díla

l. zpracování projektové dokumentace ve stupních pro společné územní řízení (ÚŘ) a stavební povolení

(SP) a následně dokumentaci provedení stavby (DPS).

2. dokumentace bude vypracování včetně inženýrské činnosti a včetně přípravy žádosti o společní

územní řízení a stavební povolení.

3. stupeň dokumentace provedení stavby bude obsahovat rozpočet a slepý rozpočet

4. PD bude respektovat projekt kanalizace V ul. Družební a možnost rozšíření vozovky ul. Družební

V tomto úseku.

čl.III

Povinnost Zadavatele a Zhotovitele

1. Zadavatel poskytne geodetický zaměření a PD kanalizace ul. Družební.

2. Zhotovitel zajistí další průzkumy (hydrogeologický aj.)

čl.IV

Čas a místo plnění

1. Zhotovení PD v rozsahu PD ke společnému ÚŘ a SP do 31.11.2021

. Inženýrská činnost k vyřízení stavebniho povolení do 10.12.2021 v

3. Zhotovení PD pro provedení stavby do 1 měsíce po vydání společného UR a SP

4. Místo plnění: Úřad městského obvodu Krásné Pole, ul. Družební 576, 725 26 Ostrava — Krásné Pole.

5 paré tištěné + 2x digitálně

čl. V

Cena díla

1. Cena za zhotovení předmětu díla V rozsahu dle čl. této smlouvy je stanovena jako cena smluvní:

2. Cena díla bez DPH: ............................. 109.000,- Kč / zhotovitel není plátcem DPH

Rozpis ceny: čl. IV, odst. 1 a 2 ........ 60.000,- Kč

čl. IV, odst. 3 ...............49.000,— Kč

3. Cena celková je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná

čl.VI

Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny za dílo dle smlouvy bude provedena bezhotovostním

převodem na účet uvedené na faktuře. Uhrada bude provedena na základě faktury vystavené

Zhotovitelem

2. Termíny plateb.:

2/4 Smlouva o dílo —



Statutární město Ostrava

Městský obvod Krásné Pole

0 Zhotovení PD vrozsahu PD ke společnému ÚŘ a SP a inženýrská činnost kvyřízení

stavebmho povolení............................ dle čl. IV., odst. 1 a 2

0 čl. IV., odst. 3 ...................................... po odevzdání dokumentace

3. Lhůta splatnosti faktury je stanovena na 21 dnů od jejiho prokazatelného doručení Zadavateli.

čl. VII

Záruky

1. Zhotovitel zodpovídá za to, Že předmět nabídky je zhotovený podle podmínek smlouvy, a Že po dobu

záruční bude mít Vlastnosti dohodnuté V této smlouvě.

2. Zhotovitel zodpovídá za vady, které dílo má v čaje jeho odevzdání objednateli. Za vady, které se objeVí

po odevzdání díla zodpovídá jen tehdy, jestliže byly způsobené porušením jeho povinnosti.

3. Objednatel se zavazuje, Že případnou reklamaci vady díla uplatní bezodkladně po jejím zjištění, a to

písemnou formou do rukou oprávněného zástupce Zhotovitele.

4. Zhotovitel se zavazuje k bezplatnému odstranění vad díla ve lhůtě do 15-dnů od uplatnění oprávněné

reklamace.

5. Záruční doba je 36 měsíců a začíná plynout dnem odevzdání ukončeného díla objednateli.

čl. VIII

Závěrečné ustanovení

1. K projednání projektové dokumentace bude přizván zástupce objednatele.

Zhotovitel předá dílo osobně na adrese: Uřad městského obvodu Krásné Pole, ul. DruŽební 576, 725

26 Ostrava — Krásné Pole.

3. V případě nedodržení termínu je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve Výši 0,2%

za kaŽdý započatý den prodlení.

4. V případě prodlení s placením faktury je objednatel povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve Výši

0,2% z dluŽné částky za kaŽdý den prodlení.

5. V případě, Že během realizace projektové dokumentace dojde ke změnám, na základě poŽadavků

v/v

objednatele nebo k rozsrrení předmětu plnění, bude smlouva upravena dodatkem, ve kterém budou

uvedeny podmínky pro změnu smlouvy.

Tato smlouva je vyhotovená ve dvou vyhotoveních, z nichŽ kaŽdá strana obdrŽí jedno vyhotovení.

7. DoloŽka platnosti právmho jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších změn a předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla rada města usnesením č.

0868/RM1822/61 ze dne 02.06. 2021

8. Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen “zákon o

registru smluV“). Zhotovitel bere na Vědomí a výslovně souhlasí s tím, Že tato smlouva včetně Všech

jejích změn a dodatků podléhá uveřejnění V Registru smluv (informační systém veřejné správy, jehoŽ

správcem je Ministerstvo vnitra). Příkazce se zavazuje, Že provede uveřejnění této smlouvy dle

příslušného zákona o registru smluv.

.
O
‘

9. Objednatel zveřejní smlouvu včetně všech jejich změn a dodatků dle odstavce 12.3. tohoto článku V

plném znění. V případě, Že smlouva nebo dodatek obsahuje utajované informace, obchodní tajemství

dle § 504 obč. zákoníku, osobní/citlivé údaje, práva duševmho Vlastnictví či jiné informace, které

nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím (dále jen

„chráněné informace“), je zhotovitel povinen nejpozději v den uzavření smlouvy tuto skutečnost

sdělit objednateli, tyto informace přesně identifikovat a kvalifikovat právní důvod jejich ochrany.

Tyto části smlouvy (chráněné informace) pak objednatelem nebudou uveřejněny. V opačném případě

je zhotovitel seznámen se skutečností, Že zveřejnění smlouvy v plném znění dle citovaných zákonů se

3/4 Smlouva o dílo -



Statutární město Ostrava

Městský obvod Krásné Pole

lO.

nepovažuje za porušení obchodniho tajemství a Že smlouva neobsahuje ani jiné chráněné informace a

zhotovitel s jejím zveřejněním výslovně souhlasí.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho uzavření a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění smlouvy V

Registru smluv. O této skutečnosti přikazce pffl<aznfl<a uvědomí

V Ostravě dne .............................

Ing. Tomáš Výtisk, starosta Ing. Jan Ludvfl<

(Objednatel) (Zhotovitel)

4/4 Smlouva o dílo —


